PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 3
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения Овсянковского сельского Совета народных депутатов                                 «Об исполнении бюджета Овсянковского сельсовета  за 2018 год»

с.Овсянка
30 мая 2019 года
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ
ПРОТОКОЛ
30.05.2019                                                                                                                  17-00
с.Овсянка
Место проведения: Амурская область, Зейский район,  с. Овсянка,                                     ДК им. Г. Клепикова

Председатель: Перелыгина Наталья Михайловна, глава Овсянковского

сельсовета

Секретарь: Днепровская Татьяна Сергеевна
Присутствовало: 37 человек -  работники администрации Овсянковского сельсовета, представители муниципальных учреждений, жители села.
Повестка дня:

 1. «Об исполнении бюджета Овсянковского сельсовета  за 2018 год»
СЛУШАЛИ:
Перелыгину Н.М.: - Ведение публичных слушаний осуществляю я, как глава сельсовета, в соответствии с решением от 15.11.2018 № 53 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Овсянковском сельсовете».
Повестка публичных слушаний:

1. «Об исполнении бюджета Овсянковского сельсовета  за 2018 год»
       Постановлением администрации Овсянковского сельсовета от 30.04.2019 № 42 создан  организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в количестве 3 человек и утвержден его в следующем составе:

Перелыгина Наталья Михайловна, глава Овсянковского сельсовета, председатель оргкомитета;

Трачинская Антонина Николаевна, председатель сельского Совета народных депутатов, член оргкомитета;

Некрасова Елена Анатольевна, депутат, член оргкомитета.
Протоколирование осуществляет Днепровская Т.С.
  Информация о дате и месте проведения публичных слушаний были доведены до сведения населения села путем размещения информации на сайте администрации Овсянковского сельсовета и на информационных стендах.

Проект решения Овсянковского сельского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета Овсянковского сельсовета за 2018 год »  был размещен в разделе «Публичные слушания» на официальном сайте администрации Овсянковского сельсовета  и в печатном периодическом издании администрации сельсовета «Информационный бюллетень Овсянковского сельсовета».
Замечания, предложения, вопросы по проекту бюджета принимались в администрации сельсовета.
ВЫСТУПИЛИ:

Рогожина А.В., Перелыгина Н.М: - (информация прилагается).
Перелыгина Н.М: – Какие будут вопросы к докладчикам? Кто желает выступить по данному вопросу?  Предложений в организационный комитет не поступало.
Предлагаю оргкомитету огласить итоговый документ.
РЕШИЛИ:

1. Направить итоговый документ публичных слушаний Овсянковскому сельскому Совету народных депутатов.
2. Рекомендовать депутатам Овсянковского сельского Совета народных депутатов рассмотреть рекомендации публичных слушаний.
         3.Обнародовать итоговый документ публичных слушаний в информационном бюллетене Овсянковского сельсовета

ГОЛОСОВАЛИ: «За » - 37, «против » - 0, «воздержались» - 0.
       В результате публичных слушаний рекомендуется Совету народных депутатов Овсянковского сельского Совета народных депутатов Зейского района Амурской области принять проект решения «Об исполнении бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области за 2018 год» за основу.
Председательствующий                                                                Н.М.Перелыгина
Секретарь                                                                                      Т.С.Днепровская
                            Итоговый документ публичных слушаний

Публичные слушания назначены постановлением администрации Зейского района 30.04.2019 № 42 «О назначении публичных слушаний».

Вопрос публичных слушаний: «Об исполнении бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области за 2018 год» размещен в разделе «Публичные слушания» и  в печатном периодическом издании района «Информационный бюллетень Овсянковский сельсовет».

Инициатор публичных слушаний: администрация Овсянковского сельсовета

Дата проведения: 30 мая  2019 года 17 час. 00 мин.

	Номер статьи, пункта проекта, название
	Редакция статьи (пункта, абзаца) проекта
	Предлагаемый текст поправки статьи (пункта, абзаца)

проекта

(иные предложения)
	Автор предложения
	Отметка о результатах рассмотрения предложения  организационным комитетом

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	-
	-
	Предложений

не поступило

Результат проведения публичных слушаний: считать состоявшимися

Председатель организационного комитета                                          Н.М.Перелыгина

Секретарь организационного комитета                                                 Т.С.Днепровская